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Jag är den Obefläckade Jungfru Maria, Guds Moder- Frälsningens Moder. Idag har jag ett meddelande åt 

det Romersk-Katolska prästerskapet och kommer till er å min älskade Sons, Jesus Kristus, vägnar.  

Jag ropar ut till alla utav min Sons heliga tjänare som tjänar Honom, i dessa tider av stora prövningar, i 

Kyrkan. Ni är förtruppen av Hans Allraheligaste Sakrament och har blivit kallade av min Son för att tjäna 

Honom i frälsningen av alla själar och, på grund av detta, har ni ett stort ansvar till Honom. Er plikt måste 

alltid vara att tjäna min Son och Hans Kropp- Hans Kyrka- och försäkra att Hans Allraheligaste Ord är 

vidhållet till vid alla tidpunkter.   

Där kommer vara tider av stor smärta och förföljelse framöver och ni måste förbereda för detta nu. I 

framtiden kommer er tro bli prövad till dess gräns och ni kommer bli tvingade att samtycka till att ta ett 

nytt löfte, där ni kommer bli ombedda att visa trohet till en ny doktrin, som inte kommer vara av min 

Son.  

Dem ibland er, som kommer känna igen den falska doktrinen, när den presenteras till er, får inte ge efter 

till den. När ni är instruerade att anpassa och ändra de Allraheligaste Sakramenten, måste ni springa. Min 

Sons Kyrka skall bli prövat bortom dess uthållighet. Till dem utav er som må förkasta Sanningen i förmån 

av en ny ändrad doktrin- som de kommer säga är nödvändig för att passa människans behov- vet att 

detta kommer vara ett stort svek av Guds Ord.  

På grund av de Heliga Löftena ni tog för att tjäna min Son, har ni en skyldighet till Guds barn, att föda 

dem med Kroppen och Blodet av min Son, Jesus Kristus. De kommer komma en tid, dock, när ni kommer 

bli tvingade att ändra den Heliga Mässoffret. Där kommer vara dem ibland er som kommer veta, 

omedelbart, att ett stort fel blir begått och därför måste ni vända ryggen till. 

Ni måste fortsätta att föda själarna av dem som förlitar sig på er att föda dem med den Allraheligaste 

Nattvarden. Om ni förblir lojala åt min Son och fortsätter att tjäna Guds barn, så som är er plikt, kommer 

ni tjäna Honom med stor värdighet. Jag ber att ni bedjar Min Allraheligaste Rosenkrans dagligen, för att 

ge er styrkan ni kommer behöva och för beskydd gentemot Satan, eftersom de tiderna framöver, som 

nästan är över er, kommer bli outhärdliga. Genom att hålla Bönen av den Levande Gudens Sigill nära er 

vid alla tillfällen, kommer ni att motta extra beskydd från den onde.  

Där kommer vara många präster i bland er som inte kommer finna modet att upprätthålla Guds Ord, 

men ni får aldrig vara rädda att visa trohet åt min Son. Om ni förråder min Son, kommer ni bringa med er 

oskyldiga själar som kommer finna sig själva, omedvetet, bli förda in i fel och in i ett fruktansvärt mörker.  

Satan har penetrerat min Sons Kyrka under en tid, men varje gång när kaoset och förvirringen han 

orsakade blev outhärdliga, var detta utspritt på grund av tron hos min Sons älskade heliga tjänare. Nu 

när tron av många präster har blivit försvagad och i vissa fall fullständigt förstörd, har Helvetets portar 

öppnats och ligger framför er.   



Ni får aldrig bli frestade att försaka allt min Son undervisade. Min Son har aldrig förändrats. Hans Ord 

förblir inrotad i berget uppå vilken Hans Kyrka var byggd. Hans Sakrament bringar själar Ljuset som de 

behöver för att upprätthålla liv. Om ni förråder min Son, förstör ni livet självt, för utan min Sons Närvaro 

skulle inte världen existera idag.  

Välsignade är dem som verkligen älskar min Son, eftersom de kommer att vara de som kommer att leda 

vägen genom exempel. 

 

Er älskade Mor 

Frälsningens Moder 

 


